交通运输学院关于开展“我与社会主义核心价值观”
主题班会的通知

各班级：
为深入贯彻中央及市委关于培育和践行社会主义核心价值观的要求，以纪念红军长征胜利80周年系列纪念活动为契机，进一步推动社会主义核心价值观学习的深入化、具体化，并大力弘扬长征精神，经研究决定，在全院学生中开展“我与社会主义核心价值观”主题班会活动。具体通知如下：
一、指导思想
深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，尤其是关于青年工作的重要论述，大力培育和践行社会主义核心价值观，强化大学生对社会主义核心价值观24字的认同与理解，大力弘扬长征精神，引导广大学生树立正确的价值导向，做到“勤学、修德、明辨、笃实”，切实实现“知行合一”。
二、活动主题
我与社会主义核心价值观
三、活动时间
11月2日——11月17日
四、活动安排
1.主题观影：为深化活动效果，要求各班组织观看一至两部弘扬社会主义核心价值观主旋律电影或纪念长征胜利80周年主题影片、记录片，并于观影后组织集体讨论。
2.班会形式：在辅导员和班主任老师指导下，通过班级微宣讲、集体沙龙、知识竞赛、辩论赛等形式举办主题班会，进一步认知、认同社会主义核心价值观。
3.班会内容：围绕社会主义核心价值观和长征精神内涵展开，重点突出对社会主义核心价值观和长征精神的的理解和践行。
4.班会要求：辅导员和班主任要参与到班会策划、组织、总结全过程，力争实现融思想性、教育性、知识性于一体，达到良好的教育效果。
五、活动要求
1.高度重视，精心组织
各班级应高度重视，将此次活动作为班级思想建设的重要内容，结合本班专业特色与实际情况，做好活动策划与组织。
请各班于11月7日（周一）下午15点前将班级主题班会策划书和<运输学院“我与社会主义核心价值观”主题班会统计表>发送至14251243@bjtu.edu.cn(闫同学, 13681217879)，学院将组织辅导员、学生干部骨干等参加主题班会。
2.广泛动员，自我教育
[bookmark: _GoBack]各班级应广泛动员，充分发挥本班学生党员、奖学金获得者等群体的示范辐射作用，激发自我教育、自我管理、自我服务的积极性。
3.认真总结，评比展示
各班要做好活动的记录和总结工作，学院将进行评比展示，评选出学院精品班会。
请各班于11月17日（周四）下午15点前将本班主题班会活动总结（2000-2500字）以及3-6张活动照片（jpg格式）提交至14251243@bjtu.edu.cn，学院将统一组织评比展示。

交通运输学院学生工作组
2016年11月2日